ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Tây Sơn, ngày        tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tham dự Lễ Khai giảng năm học 2023 - 2024

(Thông báo này thay cho giấy mời)

Căn cứ Quyết định số 2954/QĐ-UBND ngày 9/8/2023 của UBND tỉnh Bình

Định về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2023 - 2024 đối với giáo dục

mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Bình

Định; được sự thống nhất của Thường trực Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện

thông báo thành phần tham dự Lễ Khai giảng năm học 2023 - 2024 tại các trường

học trên địa bàn huyện cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN MỜI THAM DỰ

1. Đồng chí Lê Bình Thanh - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy dự Lễ Khai

giảng tại Trường THPT Võ Lai.

2. Đồng chí Nguyễn Văn Thứ - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch

Hội đồng nhân dân huyện dự Lễ Khai giảng tại Trường THPT Nguyễn Huệ.

3. Đồng chí Phan Chí Hùng - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện

dự Lễ Khai giảng tại Trường THPT Tây Sơn.

4. Đồng chí Bùi Văn Mỹ - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND huyện dự Lễ Khai giảng tại Trường THPT Quang Trung.

5. Đồng chí Nguyễn Văn Khánh - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó

Chủ tịch UBND huyện dự Lễ Khai giảng tại Trường THCS Bình Nghi.

7. Đồng chí Nguyễn Thanh Tùng - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ

tịch Ủy ban MTTQVN huyện dự lễ khai giảng tại Trường THCS Tây Vinh.

8. Đồng chí Nguyễn Văn Danh - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng

ban Ban Tuyên giáo Huyện ủy dự Lễ Khai giảng tại Trường THCS Bình Thành.

9. Đồng chí Trần Đình Dăng - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng

ban Ban Tổ chức Huyện ủy dự Lễ Khai giảng tại Trường THCS Mai Xuân

Thưởng.

10. Đồng chí Nguyễn Xuân Dũng - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện dự Lễ Khai giảng tại Trường THCS

Tây Thuận.

11. Đồng chí Trương Tiến Dũng - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ

nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy dự Lễ Khai giảng tại Trường THCS Võ Xán.

12. Đồng chí Đặng Đức Thiện - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng

Công an huyện dự Lễ Khai giảng tại Trường THCS Bình Thuận.

2

13. Đồng chí Trần Văn Hùng - Phó Chủ tịch HĐND huyện dự Lễ khai giảng

tại Trường THCS Tây Giang.

II. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 00 phút ngày 05/9/2023.

2. Địa điểm: Tại các Trường học được phân công tham dự Lễ khai giảng.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

 1. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp với Văn phòng Huyện

ủy chuẩn bị xe đưa đón Thường trực Huyện ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân

huyện và các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy tham dự Lễ Khai giảng

năm học mới 2023 - 2024; chuẩn bị lẵng hoa chúc mừng.

 2. Văn phòng HĐND&UBND huyện thông báo đến các trường biết lịch của

lãnh đạo huyện tham dự Lễ Khai giảng năm học mới 2023 - 2024.

 3. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện thông báo các trường do đơn vị quản lý

biết lịch của các đồng chí lãnh đạo huyện, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy tham

dự Lễ Khai giảng năm học mới 2023 - 2024.

  Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các đồng chí Thường trực Huyện ủy,

Thường trực HĐND huyện và Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy biết, sắp xếp thời

gian tham dự; các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy; (b/c)

- Thường trực HĐND huyện; (b/c)

- CT và các PCT UBND huyện;

- Các đ/c UVBTV Huyện ủy;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Các Trường THPT, THCS liên quan;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Lãnh đạo VP, CV;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T15:59:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-31T14:14:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T14:17:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T14:17:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T14:17:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!